
UCHWAŁA NR 1 /2010 

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 28 grudnia 2010 

 

 
w sprawie upoważnienia do składnia oświadczeń woli w sprawach majątkowych  

w imieniu powiatu 

  

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Upoważnia się do składnia oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu  

 

Wicestarostę                         - Ewę Bogdanowicz-Kordjak 

Członka Zarządu Powiatu    - Stefana Adama Piecha 

Członka Zarządu  Powiatu   - Alicję Annę Iwaniuk 

Członka Zarządu Powiatu    - Barbarę Małgorzatę Woźniak. 

 

 

§ 2  

 

Postanowienie, o którym mowa wyżej nie narusza upoważnienia do składnia oświadczeń woli 

w imieniu powiatu przez Starostę. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

         STAROSTA 

                                                                       

       Andrzej Ciołek 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Bogdanowicz-Kordjak 

2. Stefan Piech 

3. Barbara Woźniak 

4. Alicja Iwaniuk  


